

Doslo dňa 12. 12. 2012

Strana: 1 z 2

Dodávateľ IČO: 14149621 Jozef Horváth, 930 33 Horný Bar 227	Konšt. symbol: 008	FAKTÚRA č.: 12A044 Variabilný symbol: 12044
93034 Holice Kostolná Gala č.7 Prevadzka: Priemyselný tovar Jozef Horváth Tel.: 031 5545588 Fax.: Peňažný ústav: VÚB Dun. Streda Číslo účtu/kód: 680145122/0200 IBAN: DIČ: 1020252607 Stredisko: 1 IČ DPH: SK 1020252607 SWIFT: Ž.o. Dun. Streda 1526/1992	Odberateľ: IČO: OBECNY URAD 930 30 Rohovce Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH:	
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:12A044	Dátum splatnosti: 18.12.2012 Dátum vyhotovenia: 11.12.2012 Daňová povinnosť: 11.12.2012 Dátum dodania:	
Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.		

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
Ziarovka E 27	ks	2,000	0,3583	20,00	0,0717		0,86
Ultra derm 400g	ks	1,000	1,2917	20,00	0,2583		1,55
Aro vrecia na odpad 30L/20ks	ks	5,000	0,4167	20,00	0,0833		2,50
DRVT 5x60	ks	8,000	0,025	20,00	0,005		0,24
Obal na zosity A4 mix	ks	2,000	0,25	20,00	0,05		0,60
Zosit 520,523.524	ks	2,000	0,1667	20,00	0,0333		0,40
Guma	ks	1,000	0,25	20,00	0,05		0,30
Popisovac 0,3	ks	2,000	0,3833	20,00	0,0767		0,92
Pripínacky 201	ks	1,000	0,75	20,00	0,15		0,90
Lievik 18cm	ks	1,000	1,00	20,00	0,20		1,20
Sprej mult.WD 40 400ml	ks	1,000	4,5417	20,00	0,9083		5,45
Alex cistic 2v1 750 ml	ks	1,000	2,75	20,00	0,55		3,30
Umy 1l	ks	1,000	1,1667	20,00	0,2333		1,40
Cif 500ml	ks	1,000	1,2917	20,00	0,2583		1,55
Domestos 750 ml	ks	2,000	1,4583	20,00	0,2917		3,50
Teny 400 g	ks	1,000	1,4083	20,00	0,2817		1,69
Aro vrecia na odpad 30L/20ks	ks	2,000	0,4167	20,00	0,0833		1,00
Xerox A4	ks	1,000	3,125	20,00	0,625		3,75
Zasuvka VDT 2Nas.	ks	1,000	3,9583	20,00	0,7917		4,75
Vidlica	ks	1,000	0,9917	20,00	0,1983		1,19
Hmozdinka 6	ks	1,000	0,1667	20,00	0,0333		0,20
DRVT 3x30	ks	30,000	0,0167	20,00	0,0033		0,60
PVC paska 20 m	ks	1,000	0,6833	20,00	0,1367		0,82
DIN 933 6/35 skrutka zb8,8	ks	10,000	0,0333	20,00	0,0067		0,40
Ultra derm 400g	ks	1,000	1,2917	20,00	0,2583		1,55
Coy autosampon+vosk 500ml	ks	1,000	2,4583	20,00	0,4917		2,95
Kefa na auto na had.	ks	1,000	1,525	20,00	0,305		1,83
Noznice AL odliate telo190mm	ks	1,000	6,375	20,00	1,275		7,65
Noznice AL odliate telo 230mm	ks	1,000	6,625	20,00	1,325		7,95
Noznice Ergonomik 215mm	ks	1,000	6,65	20,00	1,33		7,98
List pil.rucny zel.	ks	1,000	0,275	20,00	0,055		0,33
Veloventil hadicka	ks	1,000	0,0833	20,00	0,0167		0,10
PVC paska 20 m	ks	1,000	0,6833	20,00	0,1367		0,82
5/50 skrutka kriz	ks	10,000	0,025	20,00	0,005		0,30
4/50 skrutka kriz	ks	15,000	0,025	20,00	0,005		0,45
Univerz.sava utierka 3ks	ks	1,000	0,625	20,00	0,125		0,75
Super Bond 3g	ks	1,000	0,9083	20,00	0,1817		1,09
Matica 6	ks	10,000	0,025	20,00	0,005		0,30
DIN 933 6/35 skrutka zb8,8	ks	10,000	0,0333	20,00	0,0067		0,40
List pil.rucny zel.	ks	1,000	0,275	20,00	0,055		0,33
DIN 933 5/30 skr.	ks	8,000	0,025	20,00	0,005		0,24
GA 55 3/4" zahr.vent.paka	ks	1,000	3,90	20,00	0,78		4,68
Spachtla	ks	1,000	0,80	20,00	0,16		0,96
Hmozdinka 10 /sada10/	ks	1,000	0,275	20,00	0,055		0,33

